The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Aduentus Domini g
cum uariis

Dignum est, fratres, ut tota deuocione Domini celebremus aduentum, delectata tanta consolacione, stupefacti tanta dignacione, inflammati tanta dilectione. Nec solum cogitemus aduentum quo uenit et quare quia saluum facere quod perierat, sed et illum nichilominus quo ueniet et assumet nos ad se ipsum ut circa hos duos aduentus iugi meditacione uersemur, ruminantes in cordibus nostris quantum in priore prestiterit, quantum promiserit in secundo.

Bernardus in sermone de aduentu.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

delectata] delectati P V¹ V² L¹, delectari L²; stupefacti] super facti L²; facere] faceret P V¹ V² L¹ L²; uersemur] uersentur C; nostris] uestris (*cor. intra*) M; secundo] saeculo P V¹